[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТЕЛЬВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

43-е заседание 28-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2023 года № 2
Об утверждении примерного графика проведения очередных заседаний Совета Депутатов Сельского поселения «Тельвисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа на 2023 год

          В соответствии  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сельского поселения «Тельвисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Совет Депутатов Сельского поселения «Тельвисочный сельсовет»     ЗР НАО РЕШИЛ:
     1 Утвердить примерный график проведения очередных заседаний Совета Депутатов Сельского поселения «Тельвисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа на 2023 год согласно приложению.

      2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Сельского поселения

             «Тельвисочный  сельсовет»

              Заполярного района

              Ненецкого автономного округа                                    Д. С. Якубович
Утвержден
Решением Совета депутатов

Сельского поселения

 «Тельвисочный сельсовет» ЗР НАО

от 30.03.2023 № 2
Примерный график проведения очередных заседаний Совета Депутатов

Сельского поселения  «Тельвисочный сельсовет»  Заполярного района

 Ненецкого автономного округа на 2023 год
	1 заседание
	25-30 января 2023 года

	2 заседание
	27-30 марта 2023 года

	3 заседание
	17-20 апреля 2023 года

	4 заседание
	24-26 мая 2023 года

	5 заседание
	22-27 июня 2023 года

	Депутатские каникулы
	Июль-август 2023 года

	6 заседание
	29-31 августа 2023 года

	7 заседание
	14-15 сентября 2023

	8 заседание
	20-25 октября 2023 года

	8 заседание
	22-24 ноября 2023 года

	9 заседание
	26-29 декабря 2023 года